CARPIM

tllttr iltitital

+

REQUERIMENTO NO í07l 2025

HElroR LAPA, Vereador com assento nesta casa Legiferante, pero

Partido Socialista Brasileiro - PSB, requer à mesa que, consultado o Plenário,

na forma regimental, seja oficiado a Exma. sra. MARTA EDUARDA BAIMA

TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no sentido

que a mesma, providencie a reforma do banheiro público da Academia da Cidade

e a construção de banheiros/vestiários nas proximidades das quadras

poliesportivas do Parque Jota Cândido.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das SessÕes da Câmara Municipal do Carpina, em 27 de maio de

2025

Ver. H R A

PHA$A SAB J0SÉ, N0 4S. SÃ0 JoSÉ - CÀRptNA/pt

cIP 55.815-04ü . CNPJ 08.985,62410001-17.

-Ur,Íaf^f, A*.